

ประเภทงาน	โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง		
เจ้าของโครงการ	สำนักงานเทศบาลตำบลคอนก้า ตำบลคอนก้า อำเภอสรรคบุรี จังหวัดชัยนาท		
รหัสโครงการ	/2560		
สถานที่ดำเนินการ	(แยกบ่อมตำรวจโพธิ์งามเข้าตลาด) หมู่ที่ 1 ตำบลคอนก้า อำเภอสรรคบุรี จังหวัดชัยนาท		
ปริมาณงาน	โคมถนนกึ่งเดี่ยวสูง 9 เมตร จำนวน 12 ชุด (พร้อมอุปกรณ์)		
ประมาณการโดย	นายสมบัติ ไหลแท้ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลคอนก้า	วันที่ ๑1 กรกฎาคม พ.ศ.2560	



ประกาศเทศบาลตำบลคอนก้า

เรื่อง ประกาศราคากลาง โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง (แยกบ่อมตำรวจโพธิ์งามเข้าตลาด) หมู่ที่ ๑

ด้วยเทศบาลตำบลคอนก้า มีความประสงค์จะดำเนินการ ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง (แยกบ่อมตำรวจโพธิ์งามเข้าตลาด) หมู่ที่ ๑ ตำบลคอนก้า อำเภอสรรคบุรี จังหวัดชัยนาท โคมถนนกึ่งเดี่ยวสูง ๙.๐๐ เมตร จำนวน ๑๒ ชุด (พร้อมอุปกรณ์) (รายละเอียดตามแบบแปลนกองช่างเทศบาลตำบลคอนก้า) นั้น

เพื่อให้เป็นไปตามมติคณะรัฐมนตรีเมื่อวันที่ ๑๒ กุมภาพันธ์ ๒๕๕๖ เห็นชอบหลักเกณฑ์และวิธีปฏิบัติ ให้นำหน่วยงานของรัฐเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลาง หน่วยงานของรัฐมีหน้าที่ จะต้องปฏิบัติ ภายในวันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๕๖ ซึ่งครบกำหนด ๑๘๐ วัน ตั้งแต่วันที่ ครม. เห็นชอบแนวทางการเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลาง และตามมาตรา ๑๐๓/๗ แห่งพระราชบัญญัติประกอบรัฐธรรมนูญ ว่าด้วยการป้องกันการทุจริต พ.ศ. ๒๕๕๒ แก้ไขเพิ่มเติม (ฉบับที่ ๒) พ.ศ. ๒๕๕๔ กำหนดให้หน่วยงานของรัฐดำเนินการจัดทำข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างโดยเฉพาะราคากลางและการคำนวณราคากลางไว้ในระบบอิเล็กทรอนิกส์ เพื่อให้ประชาชนสามารถเข้าดูได้

ดังนั้น เทศบาลตำบลคอนก้า จึงขอเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางการคำนวณราคากลาง รายละเอียดปรากฏตามแบบรายการค่าใช้จ่ายและราคากลางแนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๓๑ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๐

(นายปัญญา เหมศรีสวัสดิ์)  
นายกเทศมนตรีตำบลคอนก้า

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคา/หน่วย (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	เสาไฟฟ้าพร้อมกิ่งโคมและอุปกรณ์ ชนิด 9.00 เมตร								
1.1	เสาไฟฟ้าเหล็กรีดกลมปลายเรียว สูง 9.00 ม.กึ่งเดี่ยว	12.00	ชุด	10,000.00	120,000.00	-	-	120,000.00	
1.2	โคมโพลนขนาด 250 วัตต์ High Pressore Sodium รวมอุปกรณ์	12.00	ชุด	8,800.00	105,600.00	-	-	105,600.00	
1.3	ฐานคอนกรีตสำหรับโพลนสูง 9.00 ม.	12.00	ชุด	3,200.00	38,400.00	-	-	38,400.00	
1.4	สายไฟฟ้า NYY ขนาด 2X10 ตร.มม.	340.00	เมตร	110.00	37,400.00	-	-	37,400.00	
1.5	สายไฟฟ้า NYY ขนาด 2X2.5 ตร.มม.	120.00	เมตร	40.00	4,800.00	-	-	4,800.00	
1.6	ท่อ HDPE วางสายใต้ดิน	300.00	เมตร	90.00	27,000.00	-	-	27,000.00	
1.7	กรวยรีด ยาว 2.00 เมตร	12.00	ชุด	350.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
1.8	งานชุดพื้นเพื่อวางสายพร้อมเทคอนกรีต	300.00	เมตร	-	-	65.00	19,500.00	19,500.00	
2	ค่าอุปกรณ์ต่อพ่วงเสาโพลนที่ใช้ร่วม								
2.1	สายไฟฟ้า NYY ขนาด 2X10 ตร.มม.	20.00	เมตร	110.00	2,200.00	-	-	2,200.00	
2.2	ชุดควบคุมโคมไฟ	1.00	ชุด	4,200.00	4,200.00	-	-	4,200.00	
	รวมเป็นเงิน							363,300.00	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายสมบัติ ไหลแท้)

ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลคอนก้า

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง (แยกป้อมตำรวจโพธิ์งามเข้าตลาด) หมู่ที่ ๑ ตำบลตองก่า อำเภอสรรคบุรี จังหวัดชัยนาท  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลตองก่า
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐.- บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงาน  
โดยสังเขป ติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง โคมไฟกิ่งเดี่ยวสูง ๙ เมตร จำนวน ๑๒ ชุด (พร้อมอุปกรณ์) (รายละเอียดตามแบบแปลนกองช่างเทศบาลตำบลตองก่า)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ กรกฎาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๙๗,๐๐๐.- บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (แบบ ปร.๔)
  - ๕.๒ แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕)
  - ๕.๓ .....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๖.๑ นายสุทนต์ เนียมห่าน	ปลัดเทศบาล	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายสมบัติ ไหล่แท้	ผู้อำนวยการกองช่าง	กรรมการ
๖.๓ นายชัยวัฒน์ ทองจ้อย	นักพัฒนาชุมชน	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ประเภทงาน      โครงการติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง

---

เจ้าของโครงการ    สำนักงานเทศบาลตำบลตองก่า ตำบลตองก่า อำเภอสรรคบุรี จังหวัดชัยนาท

---

รหัสโครงการ      /2560

---

สถานที่ดำเนินการ (แยกป้อมตำรวจโพธิ์งามเข้าตลาด) หมู่ที่ 1 ตำบลตองก่า อำเภอสรรคบุรี จังหวัดชัยนาท

---

ปริมาณงาน      โคมถนนกิ่งเดี่ยวสูง 9 เมตร จำนวน 12 ชุด (พร้อมอุปกรณ์)

---

ประมาณการโดย    นายสมบัติ ไหล่แท้ ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่างตต.ตำบลตองก่า วันที่      กรกฎาคม พ.ศ.2560

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ และค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานไฟฟ้าแสงสว่าง	363,300.00	1.3624	494,959.92	
2	ค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า			2,250.00	
	<b>FACTOR F</b>				
	-เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	-ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00 %				
	-เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	-ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00 %				
	<b>รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น</b>			<b>497,209.92</b>	
สรุป	<b>คิดเป็นราคาค่าก่อสร้าง (ปรับลด)</b>			<b>497,000.00</b>	
	<b>ตัวอักษร</b>	<b>(สี่แสนเก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)</b>			

(เฉลี่ยราคาค่าก่อสร้างต้นละ(ไม่รวมค่าธรรมเนียมการไฟฟ้า) 41,246.66 บาท)

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ      ลงชื่อ.....ตรวจ      ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นายสมบัติ ไหล่แท้)      (นายสุทนต์ เนียมห่าน)      (นายบัญชา เทมศรีสวัสดิ์)

ผู้อำนวยการกองช่าง      ปลัดเทศบาล      นายกเทศมนตรีตำบลตองก่า

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ      ลงชื่อ.....กรรมการ      ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสุทนต์ เนียมห่าน)      (นายสมบัติ ไหล่แท้)      (นายชัยวัฒน์ ทองจ้อย)

ปลัดเทศบาล      ผู้อำนวยการกองช่าง      นักพัฒนาชุมชน